

SPŠ Klatovy - Instalace a přepojení datové kabeláže, úprava sítí, měření
objekt Voříškova ul., 2. etapa

Položka	mj	počet	Materiál		Montáž		Cena celkem
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem	
Police plech. 450	ks	1	630,00	630,00	450,00	450,00	1 080,00
Optická police komplet	ks	1	875,00	875,00	550,00	550,00	1 425,00
Panel vyvazovací	ks	1	275,00	275,00	450,00	450,00	725,00
Rozvaděč nástěnný 9U rozebíratelný	ks	1	4 548,00	4 548,00	2 200,00	2 200,00	6 748,00
Chránič proudový 30mA s jističem	ks	1	2 137,00	2 137,00	1 200,00	1 200,00	3 337,00
Kabel UTP cat.5A vnitřní	m	125	9,00	1 125,00	12,00	1 500,00	2 625,00
Rozpárování kabelu UTP	pár	64	0,00	0,00	25,00	1 600,00	1 600,00
Nahození páru + zářez	pár	64	0,00	0,00	26,00	1 664,00	1 664,00
Parapetní kanál plast 140x70	m	3	533,00	1 599,00	175,00	525,00	2 124,00
Krycí prvky parapetních kanálů	set	1	200,00	200,00	150,00	150,00	350,00
Patch panel 5A, 24P	ks	1	875,00	875,00	450,00	450,00	1 325,00
Datová zásuvka komplet	ks	8	630,00	5 040,00	900,00	7 200,00	12 240,00
Ostatní příslušenství rozváděčů	set	1	350,00	350,00	450,00	450,00	800,00
Napájecí panel	ks	1	1 250,00	1 250,00	450,00	450,00	1 700,00
Příslušenství optiky a optických rozvodů, pigtaily, spojky, patch apod.	set	1	1 520,00	1 520,00	2 500,00	2 500,00	4 020,00
Lišta 22x24	m	2	45,00	90,00	45,00	90,00	180,00
Lišta 40x40	m	2	58,00	116,00	45,00	90,00	206,00
Kabel optický 4 vlákna samonosný	m	40	16,00	640,00	19,00	760,00	1 400,00
Kabel CYKY 2,5	m	15	28,00	420,00	19,00	285,00	705,00
Kabel CY6	m	15	26,00	390,00	15,00	225,00	615,00
Zásuvka el. komplet, povrchová	ks	1	375,00	375,00	450,00	450,00	825,00
Ostatní instalační materiál	set	1	2 100,00	2 100,00	2 500,00	2 500,00	4 600,00
Montážní práce, zavaření optických vláken, přepojení stávající tech.	h	20	0,00	0,00	550,00	11 000,00	11 000,00
Demontáže	h	10	0,00	0,00	550,00	5 500,00	5 500,00
Vytvoření prostupů	set	1	0,00	0,00	700,00	700,00	700,00
Měření kabeláže	ks	16	0,00	0,00	145,00	2 320,00	2 320,00
Doprava	km	30	0,00	0,00	15,00	450,00	450,00

Materiál celkem	24 555,00 Kč
Montáž celkem	45 259,00 Kč
Doprava	450,00 Kč
Cena celkem bez DPH	70 264 Kč